
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

500 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

22/SML1421/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

9535462

terénní programy

Jméno: Podpis:

Mgr. Ivana Radimecká

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 16:02:24
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká

Příloha č. 48

mailto:radimecka@wl1.cz


Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 3 123 909,- Kč. Prostřednictvím dotací jsme obdrželi 2 300 

800,- a  z vlastních zdrojů 9 959,-. Celkové výnosy služby jsou 2 310 819,- Kč.                                                                                                                  

Náklady služby ke konci srpna jsou 1 646 607,- Kč (zahrnují celkové mzdové a provozní náklady za 7 měsíců, částečné provozní 

náklady za 8.měsíc, náklady za energie pouze za 6 měsíců)                                                                                                                                           

Z těchto nákladů vycházíme ve výpočtu předpokládaných nákladů za celý rok - 2 822 755,- Kč. Není v tom navýšení cen 

elektrické energie a plynu v druhém pololetí, což odhadujeme na dalších 60 000,-Kč. V nákladech se zatím nepromítly výdaje na 

vzdělávání týmu, které je plánováno na září a říjen (cca 20 000,- Kč)                                                                                                                                                                                                                                                  

K uvedeným nákladům za 7 měsíců roku 2022 je třeba ještě uvést, že jsme se snažili šetřit, zaměstnanci nedostali žádné odměny, 

omezili jsme částečně i spektrum poskytovyného zdravotnického materiálu.                                                                                                                                                        

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 590 000,- Kč.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 123 909 1 951 420 1 503 100 2 902 755

druh 2 200 909 1 476 420 1 167 100 1 990 817

položka 2 194 078 1 476 420 1 167 100 1 974 940

položka

položka 6 831 11 054

položka 4 823

923 000 475 000 336 000 911 938

druh 36 000 34 000 11 000 4 000

4 000 2 000 1 000

32 000 32 000 10 000 4 000

druh

druh 10 000 5 000

druh 35 000 13 000 58 527

druh 507 000 255 000 200 000 476 538

druh 299 000 162 000 120 000 342 897

2.6.1. Energie 55 000 25 000 20 000 112 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 8 000 5 000 730

2.6.3. Nájemné 88 000 25 000 20 000 145 800

15 000 5 000 22 200

22 000 22 000 15 000 24 195

2.6.6. Opravy a udržování 13 000 13 000 10 000 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 14 000 11 000 10 000 4 000

84 000 53 000 40 000 28 972

druh

druh 36 000 6 000 5 000 29 976

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

V Ústí nad Labem

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kčpoložka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kčpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko 

terénní programy 

9535462

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 16:03:53
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 951 420 1 503 100

70 266 35 760

50 000 50 000

1 036 213 712 000

16 010 9 959

3 123 909 2 310 819

813 090

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

1.

Název služby: Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko 

Druh služby: terénní programy 

Registrační číslo služby: 9535462

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

V Ústí nad Labem

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 16:04:52
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby terénní programy dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

9684988

ambulantní

Jméno: Podpis:

Mgr. Ivana Radimecká

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

190 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

22/SML1421/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 16:09:13
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká

mailto:radimecka@wl1.cz


Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 2 741 296,- Kč. Prostřednictvím dotací jsme obdrželi  Celkové 

výnosy služby jsou 2 214 868,- Kč.                                                                                                                                                           Náklady 

služby ke konci srpna jsou 1 316 627,- Kč (zahrnují celkové mzdové a provozní náklady za 7 měsíců, částečné provozní náklady za 

8.měsíc, náklady za energie pouze za 6 měsíců).                                                                                                                         Z těchto 

nákladů vycházíme ve výpočtu předpokládaných nákladů za celý rok - 2 257 075,- Kč. Nejsou v tom náklady na energie za 

1.pololetí, ani navýšení cen elektrické energie a plynu v druhém pololetí, což odhadujeme na dalších 120 000,-Kč. V nákladech se 

zatím nepromítly výdaje na vzdělávání týmu, které je plánováno na září a říjen (cca 30 000,- Kč)                                                                                                                                                                                                                                                                                                

K uvedeným nákladům za 7 měsíců roku 2022 je třeba ještě uvést, že jsme se snažili šetřit, zaměstnanci nedostali žádné odměny, 

omezili jsme částečně i spektrum poskytovyného zdravotnického materiálu.                                                                                                                                                        

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 190 000,- Kč.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 741 296 2 101 764 1 792 100 2 407 075

druh 2 241 211 1 838 764 1 572 100 1 902 258

položka 2 234 311 1 834 834 1 569 100 1 888 007

položka

položka 6 900 3 930 3 000 9 672

položka 4 579

500 085 263 000 220 000 504 817

druh 16 000 16 000 6 000 0

1 000 1 000 1 000

15 000 15 000 5 000

druh

druh 10 000 3 000 2 000 2 000

druh 40 000 20 000 20 000 29 913

druh 208 385 120 000 105 000 169 350

druh 192 150 104 000 87 000 278 496

2.6.1. Energie 35 000 20 000 20 000 125 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 100 3 000 3 000 2 632

2.6.3. Nájemné 22 000 11 000 10 000 35 218

20 000 10 000 8 000 22 152

20 000 10 000 8 000 40 400

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 10 000 10 000 8 786

2.6.7. Cestovní náhrady 15 000 10 000 8 000 12 710

52 050 30 000 20 000 31 598

druh

druh 33 550 25 0582.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kčpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko 

terénní programy 

9684988

Místo a datum:

V Ústí nad Labem

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kčpoložka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 16:11:07
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 101 764 1 792 100

67 000 37 460

105 000 78 308

457 532 307 000

10 000

2 741 296 2 214 868

526 428ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

V Ústí nad Labem

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko 

Druh služby: terénní programy 

Registrační číslo služby: 9684988

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 16:14:34
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

500 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

22/SML1421/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

6427324

kontaktní centra

Jméno: Podpis:

Mgr. Ivana Radimecká

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 15:45:10
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká

mailto:radimecka@wl1.cz


Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 6 494 842,- Kč. Prostřednictvím dotací jsme obdrželi 5 199 

580,- a  z vlastních zdrojů 25 471,-. Celkové výnosy služby jsou 5 225 051,- Kč.                                                                                                                  

Náklady služby ke konci srpna jsou 3 381 581,- Kč (zahrnují celkové mzdové a provozní náklady za 7 měsíců, částečné provozní 

náklady za 8.měsíc, náklady za energie pouze za 6 měsíců)                                                                                                                                           

Z těchto nákladů vycházíme ve výpočtu předpokládaných nákladů za celý rok - 5 796 996,- Kč Není v tom navýšení cen elektrické 

energie a plynu v druhém pololetí, což odhadujeme na dalších 150 000,-Kč. V nákladech se zatím nepromítly výdaje na 

vzdělávání týmu, které je plánováno na září a říjen (cca 30 000,- Kč)                                                                                                                                                                                                                                                  

K uvedeným nákladům za 7 měsíců roku 2022 je třeba ještě uvést, že jsme se snažili šetřit, zaměstnanci nedostali žádné odměny, 

omezili jsme částečně i spektrum poskytovyného zdravotnického materiálu.                                                                                                                                                        

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 750 000,- Kč.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 494 842 3 198 848 2 813 300 5 976 996

druh 4 468 842 2 277 848 1 916 500 3 706 490

položka 4 445 624 2 277 848 1 916 500 3 667 686

položka

položka 17 818 23 489

položka 5 400 15 315

2 026 000 921 000 896 800 2 270 506

druh 44 000 29 000 24 800 25 000

4 000 4 000 2 000

40 000 25 000 22 800 25 000

druh 10 000 6 000 4 000 6 572

druh 30 000 15 000 15 000 28 286

druh 17 000 1 000 4 154

druh 1 280 000 538 000 538 000 1 294 262

druh 586 000 332 000 315 000 881 341

2.6.1. Energie 106 000 56 000 56 000 380 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 32 000 17 000 15 000 17 927

2.6.3. Nájemné 180 000 130 000 130 000 250 000

40 000 30 000 25 000 40 605

40 000 20 000 15 000 41 577

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 15 000 10 000 4 830

2.6.7. Cestovní náhrady 15 000 4 000 4 000 23 337

143 000 60 000 60 000 123 065

druh

druh 59 000 30 891

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

V Ústí nad Labem

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kčpoložka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kčpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice

Kontaktní centra

6427324

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 15:56:04
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 198 848 2 813 300

  

  

99 926 63 280

80 000 90 000

  

  

  

3 006 667 2 233 000

109 401 25 471

6 494 842 5 225 051

1 269 791

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

1.

Název služby: Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice

Druh služby: kontaktní centra

Registrační číslo služby: 6427324

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

V Ústí nad Labem

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká,
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1,
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2022.10.18 15:57:01
+02'00'

Mgr. Ivana
Radimecká


